
Pračka
Návod na použití

WUE 7726 XWST

1911861989/ CS/ / 14.11.2022 13:18

Práčka
Návod na použitie

CS / SK



CS / 2

Obsah
1 Bezpečnostní pokyny ................... 4

1.1 Zamýšlené použití ......................... 4
1.2 Bezpečnost dětí, zranitelných

osob a domácích zvířat.................
4

1.3 Elektrická bezpečnost ................... 5
1.4 Bezpečné zacházení ..................... 6
1.5 Bezpečná instalace ....................... 6
1.6 Bezpečnost provozu...................... 7
1.7 Bezpečnost při údržbě a čištění ... 9
2 Důležité instrukce týkající se

životního prostředí........................
9

2.1 Soulad se směrnicí OEEZ.............. 9
2.2 Informace o balení ........................ 9
3 Technické specifikace.................. 10

4 Instalace ........................................ 11

4.1 Vhodné umístění pro instalaci...... 11
4.2 Montáž krytů spodního panelu ..... 11
4.3 Odstranění přepravních

bezpečnostních šroubů.................
12

4.4 Připojování přívodu vody............... 12
4.5 Zapojení vypouštěcí hadice do

odtoku ............................................
13

4.6 Nastavení stojanů.......................... 13
4.7 Elektrické připojení ........................ 13
4.8 Spuštění ......................................... 14
5 Příprava.......................................... 14

5.1 Třídění prádla................................. 14
5.2 Příprava prádla na praní................ 14
5.3 Tipy pro úsporu energie a vody .... 14
5.4 Vkládání prádla.............................. 15
5.5 Správná maximální zátěž.............. 15
5.6 Použití pracího prostředku a

aviváže ...........................................
15

5.7 Tipy pro efektivní praní.................. 17
5.8 Zobrazování doby trvání

programu .......................................
18

6 Obsluha spotřebiče ...................... 18

6.1 Ovládací panel ............................... 19
6.2 Symboly na displeji........................ 20
6.3 Tabulka programů a spotřeby ...... 21
6.4 Nastavení programu...................... 23
6.5 Programy ....................................... 23
6.6 Volba teploty.................................. 26
6.7 Volba rychlosti otáček................... 26

6.8 Volba pomocné funkce ................. 27
6.8.1 Pomocné funkce ........................ 27
6.8.2 Výběr funkce/programu

stisknutím tlačítka na 3
sekundy.......................................

28

6.9 Čas ukončení.................................. 29
6.10 Spuštění programu ........................ 30
6.11 Uzamčení dvířek ............................ 30
6.12 Změna volby po spuštění

programu........................................
31

6.13 Stornování programu..................... 32
6.14 Ukončení programu ....................... 32
6.15 Funkce HomeWhiz a funkce

dálkového ovládání........................
32

6.15.1 HomeWhiz nastavení ................. 33
6.15.2 Nastavení pračky, která je

připojena k účtu někoho jiného .
34

6.15.3 Funkční tlačítko dálkového
ovládání a jeho použití ...............

34

6.15.4 Odstraňování problémů ............. 35
7 Údržba a čištění............................. 35

7.1 Čištění zásuvky na prací
prostředek ......................................

35

7.2 Čištění vkládacích dvířek a bubnu 36
7.3 Čištění těla a ovládacího panelu... 36
7.4 Čištění filtrů přívodu vody.............. 36
7.5 Vypouštění zbývající vody a

čištění filtru čerpadla.....................
36

8 Odstraňování problémů ................ 37

9 VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI /
UPOZORNĚNÍ ................................

42



CS / 3

Nejprve si přečtěte tento návod k použití!
Vážený zákazníku,
Děkujeme, že jste si vybrali výrobek Beko . Doufáme, že s naším produktem dosáhnete těch
nejlepších výsledků, byl vyroben pomocí nejmodernějších technologií a dosahuje těch
nejvyšších kvalit. Proto si před jeho použitím pečlivě přečtěte celý návod k použití a
všechny další přiložené dokumenty.
Postupujte podle všech varování a informací uvedených v uživatelské příručce. Ochráníte
tak sebe i Váš spotřebič před možnými nebezpečími.
Návod k použití si ponechte. Pokud spotřebič předáte někomu jinému, nezapomeňte k
němu přiložit i tento návod k použití. Záruční podmínky, způsoby použití a odstraňování
problémů Vašeho spotřebiče jsou uvedeny v návodu k použití.
Symboly a definice
V návodu k použití jsou použity následující symboly:

Nebezpečí, které by mohlo vést ke smrti nebo zranění.

Důležité informace nebo užitečné rady o použití.

Přečtěte si návod k použití.

Recyklovatelné materiály.

Varování – horký povrch.

VAROVÁNÍ Nebezpečí, které může vést k poškození spotřebiče nebo jeho okolí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


